
Dokonalé výsledky. Dvojnásobná ochrana vašeho prádla*

Poskytněte svým oděvům dokonalou péči
Pro Express Care je generátor vysokotlaké páry, který dokonale pečuje o
vaše oděvy. Jeho unikátní patentovaná dvojitá ochrana vám přináší klid:
technologie Protect System přeměňuje kapky znečištěné vody na čistou
páru a předchází vzniku skvrn, zatímco sběrač vodního kamene usnadňuje
odvápňování.

PRO EXPRESS X-PERT CARE
GV9071E0

 

 

 Generátor vysokotlaké páry GV9071 v bílém a modrém provedení řady Pro Express Care poskytuje vašim oděvům
péči, kterou si zasluhují. Jeho dvojitá ochrana zachovává nejlepší vzhled oblečení a vysokotlaká pára a pět
volitelných nastavení teploty a páry zajišťují dokonale vyžehlené látky.

*díky kombinaci Protect systému a sběrače vodního kamene

 



VÝHODY PRODUKTU

Dokonalé a precizní výsledky žehlení jediným dotykem
Unikátní inteligentní technologie: pě+t elektronických programů pro dokonalou kombinaci páry
a teploty pro všechny typy látek jediným dotykem.

Úspora času
Vysokotlaká pára pronikne hluboko do nitra tkaniny, aby vám usnadnila žehlení.

Velmi výkonný
Parní ráz pro zvýšený výstup páry k žehlení silných látek a odstraňování nežádoucích záhybů.

Snadné a účinné odvápňování
Sběrač vodního kamene umožňuje snadné odstraňování usazeného vodního kamene z bojleru,
čímž zajišťuje delší životnost vašeho přístroje a dlouhodobě vysoký parní výkon.

Protect System
Unikátní patentovaná technologie Protect System brání vzniku skvrn na vašem oblečení. Je
integrovanou součástí žehličky, tříští kapky znečištěné vody, které mohou na prádle ulpívat, a
přeměňuje je na čistou páru. Vytváří pro špinavé kapky dokonalou bariéru, aby zajistila
kompletní péči o oděv.

Komfort a snadné ukládání
Automatické navíjení přívodního kabelu pro snadné ukládání přístroje.

Žehlicí plocha AutoClean
Dokonalá kluznost a dlouhotrvající výkon.



Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

Další obrázky produktu

Vizuál 3D / 360°
Příručka pro rychlé použitíTištěný uživatelský návodDigitální uživatelský návodUživatelská příručka :

ReferenceReference
VirálníSprávné postupySpolečnostRecept a tipyPříručka pro rychlé použitíSrovnávacíProduktVideo :

POS sadaDigitální sadaPR sadaReklama v rádiuReklama v tiskuReklama v TV

Snadné a bezpečné přenášení
Pro snadné a bezpečné přenášení žehličku přichytíte k základně pomocí lock systému.

Komfortní
Vyjímatelnou nádržku na vodu lze doplňovat kdykoli během žehlení.

Záruka servisu po dobu 10 let
• Konstrukce pro snadný servis • Rychlá a nízkonákladová dodávka náhradních dílů po dobu 10
let • 6 500 servisních středisek na celém světě

 

Komunikace

FOTKY PRODUKTU



ObalObal



VLASTNOSTI PRODUKTU

PARNÍ A SILOVÝ VÝKON
Příkon [2400 W]

Výstup páry [120 g/min]

Parní ráz [500 g/min]

Vysokotlaký bojler ANO

Tlak páry [7.5 bar]

Svislé napařování ANO

Nastavení páry a teploty Elektronické, 3 nastavení

Čas zahřívání [2 min]
VÝKON ŽEHLICÍ PLOCHY

Technologie žehlicí plochy [Durilium Autoclean]

Kluznost žehlicí plochy *****

Odolnost žehlicí plochy/ochrana proti oděrům *****

Přesná špička ANO

Průběžný rozptyl páry Vršek, bok a střed
POHODLNÉ POUŽÍVÁNÍ

Stabilizační podpěra ANO

Objem zásobníku na vodu [1.6 L]

Nádržka na vodu Odnímatelný

Kontrolka prázdné nádržky ANO

Průběžné doplňování ANO

Anti drip systém - proti odkapávání Ano

Automatické vypnutí ANO

Eco režim Ano

Délka napájecího kabelu [1.8 m]

Navíječ napájecího kabelu ANO

Uložení šňůry Elektrická šňůra a přívodní hadice na páru

Systém zamykání ANO
VÝDRŽ

Funkce Anti scale proti usazeninám Systém oplachování

Sběrač usazenin ANO

Upozornění na usazeniny ANO
OTHER FEATURES

Barvy [Black and Blue]

Ostatní [Protect System]

[tech.char.country.origin] France



2017-02-07 

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830006427

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040064276
EAN UC :

1 6 3 18
C20 :
C40 :
HQ4 :

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 480 x 288 x 369 (MM) 480 x 288 x 369 (MM) 1 200 x 800 x 1 249 (MM)

Hmotnost 6,6 (KG) 6,6 (KG) 118,8 (KG)


